
CRNA GORA

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSTOVA

Odieljenie za za5titu podataka o liinosti
i slobodan pristup informaciiama
39 Broi: UPI - O37 /2O-3O82/3
Podgorica, 06.07 .2O2 O.godine

Ministarstvo unutra5njih poslova - Odjeljenje za zaftitu podataka o litnosti i

slobodan pristup informacijama, na osnovu dlana 30 Zakona o slobodnom pristupu

informacijama (,,SluZbeni list CG", broj: 44/1,2i30/17) i dlana L8 Zakona o upravnom

postupku [,,SluZbeni list CG", br.56114,20115,40/16 i 37117) rje5avajudi zahtjev za

pristup informacijama Centr a za grad.ansko obrazovanje donosi

RIESENIE

1.. Odobrava se pristup informaciji u posjedu Ministarstva unutra5njih poslova

informacija o ugovorima.

2. Odobrenje iz tadke L dispozitiva, izvr5ide se na nadin dostavljanjem kopije
informacije.

oBRAZTOZENJE

Centar za gradansko obrazovanje je podnio zahtjev za pristup informaciji -

informacija o ugovorima 22.06.2020. godine.

Ministarstvo unutra5njih poslova je nadleZan organ shodno vaietim zakonima, te

se traZene informacije nalaze u posjedu ovog organa.

Razmatrajuii zahtjev Centra za graclansko obrazovanje, organ je zakljudio da je

zahtjev opravdan, te da se istom treba udovoljiti,
Na osnovu izloienog, odludeno je kao u dispozitivu rje5enja.

Uputstvo o pravnoj za5titi:
Protiv ovog rje5enja dopu5tena je i,alba Agenciji za zaStitu lidnih podataka i

slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana, od dana prijema ovog rjeSenja.
Zalba se predaje ovom organu ili Salje putem po5te,

Rje5enje je osloboileno plafanja takse, shodno dlanu 33 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama f,,SluZbeni list CG", broj: 44/LZ).
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SEKTTETA['T
Vesna Brajovi6

PREDMET': Otlobrenje zahtjeva i saglasnost na ponudu

CRNA GORA

STARSTVO UNUTRASNJII] PO SLOVA

ba za finansijske, op5te i pomo6ne poslove

Biro za javne nabavke

4615 Broj: 404118 - 6804812

Podgorica, I B'09'201 B' godine

SAGIiASAN:

SEKRETAIT
Vesna Brajovi6

UtM*p'na :'(4,'J{7 (

Nadelxrica

Radmila Jak5i6
,t\'\.'..:i.'.- 

il,ilil,it,ta-..\

f,.Ad,- [t"l)'.1

U prilogu Vam dostavljanro na odobrenje:

ponuda pristigla meilorn L7.09.2018. godine-ponu'lada ,,Nova Pobjeda" d"o'o' Podgorica' na

iznos od 70,00 eura bez PDV-a, 
"u 

.ritgu ob3uu" Javnog poziva za prtiavujed'og kandidata za

obrazovanje Ko'risije za priprem" jJ; konii.nru i vr"J'ovanja,p'ojekta o raspodjeli sredstava

fonda zazaltrtu i sPa5avanje'

predmetna nabavka se vrsi po zahtjevu Direktorata zavanredne situacije 30 br' 050/18-68048/1 od

li3r1"?i:i ?oou"u,,;,i,inom zahtjevy p "?,,'?l*": Tl1,",tTf:,,i:l*,i1ll;1, X1'f1'SJ"f.ll'
aclrese: ,,DAN", ,,Nova Pobjeda" i ,,Vi;estl"' Isti su dostavili ponude i po p'i'cipu najniZa ponudena

cijena smo dosli do predloZene pomrcle (uzete su u razmatranje cijene bez uradunatog PDV-a):

X..'oNovaPobjeda"d'o'o'Potlgotitu''nponudenucijenuT0'00€+PDV;
2. ...Iumedia Mont - DAN,, d.o.o. Podgorica, za ponudenu cijenu I13,67 € + PDV;

3" "Vijesti" d.o'o' Podgorica, za ponudenu cijenu 120'00 € + PDV'

Sh o sprovodenju nabavlci male vrijednosti broj 01-050lrl-500621r',

^r{orzmjeniuputstvaosprovodenjunabavkemalevrijedrrostibroj
01 gocline' molimo za VaSu saglasnost'

S poitovaniem'

Obradila:
Sanja RadoSevi6

,)RuJt 
{rv ' I



,ANLll.; ADMI N ISTRATIVE GROUP (FYDI BOH F23S P DLT)/GN=RECI Pl E NTS:
Mru ktrlli rU Irr ti.rrketing@pobjeda.me]
Mr.rliclrry, Sopternber 17,2018 '10:18 AM
llt tt rlt.,r [Rndosevic
l{llr Zalrtjev za ponudu

110',1ovirtrl,

olr'Jirvir [rl rrroflla ici na 1/8 strane, po cijeniod 70+pDV,
ltr,
VirrtJa llccvWmh$wffim !

i:,;,, :, ;:,i,1 ;rl iill:r':il.lr,/:; ll.; I,it:

Nova Pobjeda
Sluiba marketinga
Mob. +382 67 605329
Tel. +382 20 409 536
e- m a i | : marKejtne,@psbiedg,nqe
19. decembar br. 5, Podgorica

!v-!vlu.sohledaJqt

Fron'l: Sa nja Radosevic <sanja. radosevic@ mu p.gov. me>
Sent: Monday, Septembe r 17 ,20L8 j.0:04 AM
To: Marketing <marketing@pobjeda.me>
Subject: Zahtjev za ponudu

PoStova ni,

Molim Vas da mi do srijede, 19.09.201-8. godine dostavite ponudu za objavu Javnog poziva u VaSem Stampanom
mediju.
Tekst Poziva Vam dostavlj,am,U prilogu.

S po5tovanjem,
Sanja Rado5evi6, BApp

MI NISTARSTVO U NUTRASNJIH POSLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pomo6ne poslove
Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 22
tel/fax O2O1243-899
mob. 0671784-181
e-mail: sanja.radosevic@mup.gov.me



.DI'A MONTdoo -Dan
.rCA, 13. JUL BB

J2ol481-s06
o20/48 1-s 1 1

PIB :

PDV:

02265148
30/31-01578-8

530-1E11-12
520-87100-93
510-10522-96

PODGORICA, 17"09.2018 godine

Faktuxtra hB"" . i.503."_

unutr.poslova CG

jskog br.22

fakturiSemo Vam:Na osnovu:

Red

broj
NAZIV PROiZVODA/USLUGE JM Kolicina Cijena

bez PDV

Vrijednost
bez PDV

Rabat
(%)

PDV

Stopa Iznos
Cilena
sa PDV

Vrijedncs -

Sa PDV

Oglas na 1/4str 19 08.2018

Javni poziv

I rr3,67 r13,67 2lo/o 23,87 137,54 lJl,)-

Plaaeanje: virmanski.
Rok plaaeanja: 3 dana.
Za neblagovremeno plaeanje obradunavamo zateznu kamatu'

U sludaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici'

Vrijednost bez PDV 113/6
Iznos rabata 0,0

Osnovica za 2Lolo 113,5
PDV po stopi 21olo 23,8

ZAUPLATU € 137,5-

M"P.
Fakturisao, Primio, Direktor,
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JM:
)ent'.
To:
Subject:

\I1OU=CXCHANGE AD M I N ISTRATIVE G RO U P (FYD I BOH F23S P DLT N=RECIPIENTS

Gordana Perovi6 [marketing@vijesti. me]
Monday, September 17,2018 10'.42 AM
Sanja Radosevic
Re: Zahtjev za ponudu

Poitovana Sanja,

tel<st koji ste poslali moZe da se objavi na 1-/8 strane. Cena objave je L2O,O1€+pdv

Rezenvacija prostona je do 1,2:3@h ako Zelite da objava bude u sutnalnjem lzdanju

pozdnavljam Vas

Gondana Perovii
ND Vijesti - Daily pness d"o"o.

Trg Republike bb
PC RaZnatovii
B1,O0O Podgonica
TEL: +382 2Q 4O4 61.L

FAX: +382 2A 4Q4 635
MOB: +382 69 t32 712

----- Oniginal Message -----
Fnom: "sanja nadosevic" <sanja.nadosevic@mup.gov.me>
To: "Manlceting Vijesti" <manketing@vijesti.me>
Sent; Monday, Septemben t7, 2OL8 LO;@5:19 AM
Subject: Zahtjev za ponudu

.PoStovani

Molim Vas da mi do snijede, t9.o9.201-8. godine dostavite ponudu za objavu Javnog poziva
u VaSem Stampanom mediju
Tekst Poziva Vam dostavljam u pnilogu.

S po5tovanjem,
Sanja Rado5evii, BApp

Ia2KOLORB]MINISTARSTVO UNUTRASru:ru PoSLOVA SluZba za finansijske, opite i pomoine
poslove Bino za javne nabavke Bulevan svetog petra Cetinjsl<og bn. 22
teI/fax O2O/243-899
mob " 067 /784-1,8L
e-maili 2
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CR.NA GORA
VN,ADA CRNE GORE

MINISTARSTVo IJNUTRASN.TTH PoSLoVA
DIT{EKTOR,AT CIJE

i'l z'' n

,v,i l5rol:.
Podgo

MINIST.{R.STVO UNUTRASUTTru POSLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pornodne poslove
Naiclnici, gospotili Radmili JakSid
PODGOR.ICA

UvaLena,

U prilogu dostavljamo Javni poziv za prijavu jednog-kandidata za obrazovanje
Komisije za pripremu javnog konkursa i vrednovanje projekata o raspodjeli sredstava
fonda za za5titu i spadavanje, koji je potrebno objaviti u jednom Stampanom mediju sa
sjedi5tem u Cmoj Gori, kao i na internet stranici Ministarstva unutra5njih poslova.

S po5tovanjem,

Prilog: kao u tekstu

MULIE

CRNA GORA
Ll. Jovana Toma5evi6a bb, 81000 Podgorica

tcl: +382 20 {81 80f . fax: +382 20 48f 833, e-mail: mup.emergency@t-com.mc



Na osnovu dlana 1 16d stav 5 Zakona o zastiti i spaSavanju (,,SluZbeni list CG,,, br. 13107 ,32111 i 54116), Ministarstvo unutra3njih poslova oUia"tluje

JAVNI POZIV

za pri.iavu iednog kandidata za obrazovanie Komisi,ie za pripremu iavnog konkursa ivrcdnovanje projekata o raspodjeli sredstava fonda-za zastitu'i spa5avanje

Kornisija za pripremu javnog konkursa i vrednovanje projekata o raspodjeli sledstava
fonda za zaltrtu i spa5avanje broji sedam dlanovdica.

ZadlanaJicu Komisije moLebiti jzabrano lice koie:
- ima najmanje pet godina radnog iskustva u oblasti zaStite i spa5avanja,
- posjeduje iskustvo u pripremi, realizaclji ili evaluaciji projekata u oblasti zaStite i

spa5avanja, i
- ima najmanje VII nivo okvira kvalifikaciia.
Uz prijavu kandidat/kinia prllale doklze o ispunjenosti uslova u pogledu godina

radnog iskusta, iskustva u pripremi, realiza,Iji ili evaluaciji projekata u oblasti za5tite i
spa5avanja i nivoa okvira kvalifikaciia.

Clan
za dlanalicu 

aju se na vrijeme od detiri godine i isto lice moZe biti bir.ano

Rok if.t?".''u1li"Xr[1 Komisije je 15 (pet'aest) dana od da.a
objavljivanja Javnog poziva na internet stranici Ministarsiva unutrasnjih poslova i u jedlorn
Stampanom mediju sa sjediStem u Crnoi Gori.

ndidat/kinja podnosi neposredno, na arhivu
te na adresu: Ministarstvo unutra5njih poslova,
, sa napomenom ,,Direktoratu za vamedne

Frijave za dlanove/ice Komisije bi6e razmatrane samo ako su dostavljene
blagovremeno i uz svu potrebnu dokumentaciju.

Javni poziv koji je raspisan 21. jura 2019. godi'e javilo sestkand avaju uslove ptopitun" javnim poriuoro, ovini javnim pozivom
lraLi

CRJVA GORA
MINISTARSTVO UNUTIIASNNTT POSLOVA

CRNA GORA
Bul.Sr.Pctra Cctiniskoe 22. 81000 Podgorice
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To:
Cc:
Subject:
Attachments:

Sanja Radosevic
Monday, September 17 , 2018 '10:03 AM
'Dan Marketing'
'dan@t-com.me'
Zahtjev za ponudu
Tekst za javni poziv - fond .doc

PoStova ni,

Molim Vas da mi do srijede, 19.09.2018. godine dostavite ponudu za objavu Javnog poziva u Vaiem Stampanom

mediju.
Tekst Poziva Vam dostavljam u prilogu.

S poStovanjem,

Sanja Rado5evic, BApp

MtNTSTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pomo6ne poslove
Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 22
tel/fax 0201243-899
mob. 0671784-181
e-mail: sania.radosevic@mup.gov.me
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Sanja Radosevic
Monday, September 17 ,2018 10:04 AM
'Marketing'
Zahtlev za ponudu
Tekst za javni poziv - fond .doc

PoStova n i,

Molim Vas da mi do srijede, 19.09.2018, godine dostavite ponudu za objavu Javnog poziva u Vaiem Stampanom
mediju.
Tekst Poziva Vam dostavljarn u prilogu.

S, poStovanjem,

Sanja Rado5evi6, BApp

M I N ISTARSTVO U N UTRASNJ'I H POSLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pomocne poslove
Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 22
telifax 02Q/243-899
mob. 0671784-181
e-mail: sanja.radosevic@mup.gov.me

.om:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:
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_om:
Sent:
To:
Subject:
Aftachments:

Sanja Radosevic
Monday, September 17 , 2018 10:05 AM
'marketing@vijesti. me'
Zahtjev za ponudu
Tekst za javni poziv - fond .doc

Poitova ni,

Molim Vas da mi do srijede, 19.09.2018, godine dostavite ponudu za objavu Javnog poziva u Vaiem Stampanom
mediju. )

Tekst Poziva Vam dostavljam u prilogu.

S.poStovanjem,
Sanja RadoSevi6, BApp

MINISTARSTVO U NUTRASNJI H POSLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pomo6ne poslove
Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 22
tel/fax 0201243-899
mob, 0671784-181
e-mail: sanja.radosevic@mup.gov.me

FYDIBOHF23SPDL
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CT{NA GORA
VX,ADA CRNE GORE

MINIS'fARSTVO IJN UTRASNJI H POS LOVA
SluZba za finasiisl<e, op5te i pomoine poslove

Bi
Broj:

Fodgorica, 04.09.201 8. godina

{-IITNO

SII,KT{ET,{X{KA
Vesna Bra'iovi6

', PRtrDMET: Odobrcnje zahtieva i saglasnost za ponudu

U prilogu dopisa, dostavljarno Vam na cdobrenje i saglasnost ponudu ponudada "Nova Pobleda" cl.o.o
Podgorica, od 04.09.2018. godine na iznos od 135,52 € sa uradunatinr PDV-olr, na irne nabavke
rusluge obav.ie5tenja.lavnog poziva za ukljudenjo u javnu raspravu o Nacrtu Naciorralnog plarra zaStite i

spa5avanja od zemliotresa ijavnog poziva za uldiudenie u javnu l'aspfavu o Nacrtu Nacionalnog plana
za5tite ispa5avanla od poZala, shodno zahtjevu Direktolata za vanredne situacije, bro-i 30-050/lB-
60617 l1 od 07.08.201 B. godirre.

, Naime, Biro za.iavne nabavke.ie upLrtio zatftjev za dostavljanje ponude na tri adrese.
,l Ponudu .ie dostavio ponudad "Nova Pobjeda" d.o.o Podgorica, na iznos od 135,52 € sa uradunatiur

['}DV-om.

S obzirorn na to da ponuda ponudada 'oNova Pobjeda" d.o.o Podgorica odgovara nzlSelr zahtjevu.
predlaZemo da se isti angaLuje za realizact.lu prednretne nabavke.

,, \ Shodno dlanu 3 Uputstva o sprovodenju nabavki rnale vrijednosti broj 0l-050/17-50062/1. od

S po5tovartjcrn,

Obradila:
Irma CrnovrSanin

Nadelnica
Radmila.lakSii
,.i

\'[,1.c.- (
t/ "\
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ktps. nnil.gor.nrc'on,ai?ae:ltenrgrl=lpM.Nolc&id:li,. _r . !

R.e;
M a rketi ng I ma rkc:ti nc1 (q:il potrj eda . mer]
Solrt:Iuesday, Sep[crnltcr 04, 20 llJ l2: l0 pM

To: Irma Crnovrsanln

Postova n a,

Dokumenti lcojc ste poslali mogu biti objavljeni na prost oru l,lgstrane.
cijena 1/B ja B4,70eura (cijena sa pDV-om). Na tu cijenu odobravamo popust od
za ove dvije objave iznosila 135,52 eura_

Ocel<ujemo Vas odgovo r.

Srdacan pozdrav,
Ankica Remikovic

2O%o, tako da bi cijena

Nova Pobjedu

Sluiba lnarkefinga

Tel. .r382 20 4A9 B6
e m a i I : ndLeLlnc@^pa bje_dLltr e
19. detcenrbar br. 5, podgorica

w$t-w*p-o_l2iedd,neI

From: I rm a Crnovrsa n in <irma.crnovrsa n in @ m u p.gov. me>
Sent: Tuesday, Septemb er.4,.20!g 10:5g:28 AM
To: Markefing
Suhject:

Podtovani,

Molim Vas da nam u 5to kra6em roku dostavite ponudu za objavu prilo)enih dokumenata:
1' Javnog poziva koji se odnosi na javnu raspravu o Nacrtu Nacionalnog prunu 

^liii" i ,pusu...ranja odzemljotresa i
2' Javnog poziva kojise odnosi na javnu rasprcvu o NacftuNacionalnogplana zaStite i spasavanja odpo'Zara.

Zbog hitnosti postupka molim vas da po'udu dostavite danas do 13h.

Srdadan pozdrav.

$

rf
9t4t2018 t:



F i lqs://mil-gpv-trclowal?ae:ltcm&FlPM.Note&id:llgAAAA

'r- )

' lttn(l Crnovrsanin
$cntl Tuesday, September 04, 20lB 10:58 AM
T<l: marketing@pobjedo.nr:
Attachments:Poziv za javnu rus'1r-irvrf Na-l.doc (35 KB) ; Pozivzajavnu raspravu-Na-2.doc (35 KB)

Po5tovani,

Molirn Vas cla nanr u Sto kri:ciclnr roku dostavite ponudu za objavu priloZenih dokumenata:
.1. .Javrloq Poz.ivit koji sc odnosi na javnu raspravu o Nacrtu Nacionalnog plana za5tite i spaSavanja od
z,cnrliollr'si r i

il, )avrr<;r; pozivnkoji seodnosi na javnuraspravuoNacrtuNacionalnogplanazaStiteispa5avanjaod
po2irr';t.

Zlrogi hitnosti post"Lrpka rnolim vas da ponudu dostavite danas do 13h.

tr Srclardan pozdrav.

{

ol'I 9/4/?018 t1
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Crnovrsanin
Tuesday, September 04, 2018 11:02 AM

info@vijesti.me
Attachments.Pozirt zajavnu raspravu-Na-1.doc (35 KB) i Poziv zajavnu rasprawrNa-2.doc (35 KB)

PoStovani,

Molim Vas da nam u 5to kraiem roku dostavite ponudu za objavu priloZenih dokumenata:

1, Javnog poziva koji se odnosi na javnu raspravu o Nacrtu Nacionalnog plana za5tite i spa5avanja od

zernljotresa i
2. Javnog poziva koji se odnosi na javnu raspravu o Nacrtu Nacionalnog plana za3tite i spa5avanja od

poLaru.

Zboghitnosti postupkzi rnolirn Vas da ponudu dostavite danas do 13h.

Srdadan pozdrav.

ofl 9/4/2018 |



r
Irma Crnotrrsanin
Sent: Tuesday, September 04,20t8 11:03 AM
To: dan@t-com.me
A.ttachments:Poziv zajavnu raspravu=Na-1.doc (35 KB) ', Poziv za javnu raspravu-Na-2.doc (35 KB)

Postovani,

Molim Vas da nam u Sto kraiem roku dostavite ponudu za objavu priloZenih dokumenata:
1. Javnog poziva koji se odnosi na javnu raspravu o NacrtuNacionalnogplana za5tite i spa5avanja od
zemljotresa i
2. Javnog poziva koji se odnosi na javnu raspravu o Nacftu Nacionalnog plana z-aStite i spa5avanja rrd

poZara.

Zbog hitnosti postupka molim Vas da ponudu dostavite danas do,l3h.

Srdaian pozdrav.

tl

)

I

I
ofl 9/4t20rt I



Foziv
za javnu raspravu o Nacrtu Nacionalnog plana za1titc i spa5avanja od zemljotrcsit

NIa osnovu dlana 6 Uredbe o postupku i nadinu sprovodenja javue rasprave u pripremi zakotta

(,,SluZbeni list CG", broj l2lI2). Ministarstvo unutra5njih poslova daje naiavnu raspra\iu

N,{CITT N,A.CIONALNOG I}I,ANA ZASTITE I SPASAVANJA OD ZEMLJOTRIi,SA

I upucuJe

JAVNI POZIV

Gradanirna. naudnim i strudnim insiitucijama, drZavnim organitna, Glavnom gradlt, Prijestonici-

6p5tinama, strukovnim urdruZeniinra, politidkirn strankama, sindikatima. vjerskim zajeclnicallla-

nlvladinirn or-ganizacijama, medunarodnim organizacijama, mediiima i svim zainteresovaninr

organ izacij ama i zaj ednicama

Da se

Llkljude u javnu raspravu i daju svoj doplinos u razmatraniu Nacrta Nacionalnog 1'rlana za5tite i

spa5avanj a od zernlj otresa.

Progranr javne raspt'ave o Nacrtu plana i Nacrt Nacionalnog plana za5tite i spaSavania od

zemljotlesa moZete preuzeti na sajtu Ministarstva unutra5niih poslova: www.mtlp.gov.llle.

q
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. poziv
za'lavnu raspravu o Nacrtu l{acionalnog plana za5tite i spaSavania od poiara

Na osnovu dlana 6 urecibe o postupku i nadinlr sprovodenja javne raspr-ave u priprerli zakona(.,Sluzberri list CG", btoj 12112), Ministarstvo unutiasnjih poslova daje na.javnu raspravu

NACITT NACIONALNOG PI,ANA ZASTITE I SPASAVANJ,{ OD POZARA

I upucuJe

JAVNI PAZTY

n

,,

I

I)a se

lJkliude u iavnu raspravu i daiu svoj doprinos u razmatranju Nacfia Nacionalnog plana zastite ispaSavanja od poZara.

Program javne rasprave o Nacrtu plana i Nacrt Nacionalnog plana zaltitei spasavanja od pozararnoZete preuzeti na sajtu Ministarslva un'tr-asnjih poslova: ***.-up.gov.me.
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-' RE:
Marija Soc
SentFriday, Septembcr 07, 201p, I 1:44 AMTol lrma Crnovr.sarrin

Pr:r 5 [ovti r ra ,

Pft |y1'11,,1,'',." |)I i.i{,r I I | il(,ilil

.!r(l;ji,,ul l)tt,,rl 1,1y

Fronl: l rrit;r Crnovrsanin
Sent: F.riday, September 07,207810:30 AM
To: Marija Soc

P Cc: Ljuban Tmusic
Subject:

Podtovana Marija,

htps://rai l-_pv-ne/owa/?ae-ltern&t_-.l pM. Nclte& i c1..,, til:A. AA A

.,..rY,|ff,|,;::lj::""ljam 
sljedeia d.kumenta koja ie potrebno danas objaviti na sajtu Ministarsrva

1' Javni poziv zajavnu raspravu o Nacrtu Nacionalirogplana zastite i spasavanja oci ze'rljotresa i2' Javni poziv zajavnu raspravu o Nacrtu Nacionalno;;i;;; laititei spasava'ja ocl poZara.

lJ prilogu Vam d<lstavljarn i Nacrte i prog.anrcr, koii su navedeni u javhim pozivilna.Molini Vas da potvrdite prijem ovog maila,

Srdadarr pozdrav.

l)/'7 /2018 l t:ir



-Jt;!ffi;:IJ::""ljam 
sljedeia d.kumenta koja ie potrebno danas objaviti na sajtu Ministarstva

1' Javni poziv za javnu raspravu o Nacrt' Nacionalnog pla'a zaitite i spasavanja ocr ze'rliotresa i2' tavni poziv zajavnu raspravu o Nacrtu Nacionalno;;i;;; zastite i spasava'ja od p.1ara.

[.] prilogu Vam d<lstavljam i Nacrle i programe, koii su navedeni u javirini pozivima.Molini Vas da potvrclite prijem ovog maila.

Srdadarr pozdrav.

RE:
Marija Soc
SenbFriday, Septembcr 07, )0lB l:l :{4 AMTol Irma Crnovrsalrirr

PrriIovlrra,
Polvt (:l ujct'l.t prijt'rrr rrrt:ilir.

-!f (l;ta,r1 I llgrrlt,rv

Frorn: lr nra Crnovrsanin
Senh Friclay, September 07, Z07B 10:30 AM
To: Marija Soc
Cc: Ljuban Tmusic
Subject:

Po5tovana Marija,

htps://nnil-govtd ow al?ae=lrenr&t_.1 pM, Nqte& i cl..,,RqAA.t \

9/'7/2018 lt:jr
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H:sr,uW:n$n'xm$,m

Nova Pobjeda

Sluiba marketinga

Mob. +382 67 605329

Tel. +382 20 4Og 536

e-ma i I : it:to4e d$H*ltghleql q,ry g

19. decembar br. 5, Fodgorica

sw14!p!-u.is$lsiIe!

From: I rma Crnovrsa nin <irma.crnovrsa nin @ m u p.gov. me>
Sent: Thursday, September 6,201-8 2:50 PM

To; Marketing <marl(eting@pobjeda.me> !

Subject: RE: Objavljivanje javnog poziva

PoStovani,

U prilogu Vam dostavljam' javni poziv zajavnu raspravu o Nacrtu Nacionalnog plala za5tite i spaSavart;a
ocl zenrljotre sa i Javni poziv za javnu raspravu o Nacrtu Nacionalnog plala zaltite i spaSavania od polar'-t
N4olim Vas da iste objavite u sjutra5njern broju, tj. Oj.0g.2Ol B. godine.

Prednretna nabavka 6e biti pladenja po Odobreniu sekretarke, br. 54-404115-63678/l ocl 28.08 .2018.
godine.

Srdadan octzArav.

From : Marketing Ima rketinE@pobjeda.me]

Sent: Tuesday, September 04, 2018 12:10 PM

To; Irma Crnovrsantn
Subject: Re:

Postovana,

Dokumenti koje ste poslali moglr biti objavljeni na prostoru l/8 strane.
Cijena 118 je 84,70eula (cijena sa PDV-om). Na tu cijelu odobravano popust od2OYo.tako da bi cijerra
za ave dvije objave iznosila 135,52 evra.

oz 917D.',)\



CRNA GORA
M IN IS'I ARS]'VO LINUTRASNJIH POSLOVA

SluZba za finasijske, op5te i pomocne poslove

Bno za javne nabavke

Broj:
Podgorica, 17 .09.2018. godine

BIRO ZA FIN,A.NStrJE I RAdUNOVODSTVENE POSLOVE
Sefica Nada JanjuSevii

PREDMET': ltaiuni na pladanje

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na pla6anie:

- Fakturu broi OGL27l09l18l od 10.09.2018. godine, na iznos od 135,52 €

ponudada "Nova Pobjeda" d.o.o. Fodgorica, koja se odnosi na uSlugu objavljivanja javnih pozir.a :=

ukljudenje u javnu raspravu o Nacfiu Nacionalnog plana zaltite i spa5avanja od zemljotresa i o Nac--
Nacionalnog plana za5tite i spaSavanla od poZara, za potrebe Direktorata za vanredne situacije, shol:l:
Odobreniu broj 050/18-6.Q61,7i2 od 04.09.2018. godine.

Plaianje se vr5i iz budZetskih sredstava,
U prilogu dopisa dostavljamo Vam i dokaz da je usluga objaviljavnja javnih poziva izvr5ena.

S poStovanjem,

Obradila:

Irma Crnovr5anin

5ef Biroa

Zoran Mili6

Naielnica

Radmila Jak5id
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oD 16.08.20r 6. (;or)lNJ,
AlrlI:iX

(JLiiOVOR.A [tl(CiJ ,{04/16-:ti I ri(t/l

Zakijufcn u Pu:dgorir;i jzrrredu:

l\4ll{lslfAI{$T'VA tll"{UTI{AilNilt} .l'O$t,Ctv,i\ k'c6ia zastupa ministar i\levludin Nuhodiiti. sn
.iedne strane (rr daljenr tcksru: f r*tplutniih),

"IN$'OMOi\T" ll0(} PCItr)Gclll,t{-Il l(ogri zarituilrr i:i:vlSrri clircktol Ja5a.lori6i:vid" sa druge s(rtrn* (u
dtliem terkstu: Pnrda'rar),

*lun I

Prctlrtrct Anok.sa ugo\/ota^ie pr:ctplala nir ll| lir:qrrci r;.j*lcrkupnug scl'visn agcnciic fvllNA (Guncrnllom
servisu kuii prsti politidlio'dru$tvtrtur drs$l'vani$ i MillrlA $usinqss sewisu) nu cl:nnlrurskerm jcziktr, kuo
i kat'i$r5enie sertni$a na cngleskotu.jcziku (firlouucncgro drily il4inn-irusiness uuglishl puicnr nnlinc
pfi$tuFa i o[ckrronsko po&to,

C|rrr'l

Miiex^in se cllan 5 osltnvrn<tg l"Jgi:r,olie i tt<ltr glusi: ova.i t.Jgovor stupa n{t snagu dnnurn potpisivanjg lri
strun u ovht$4sn ih pre,clstuvni ku tr gr:vr:rri:t ji h str,ana.
ItreiDlata iz Sluna I ur.og; tJguvorn tcii,r, od l, juln 1),0 | 6. do 30" juna 20 t? godinc^
["Jgtrvcttle stronc zacll']avaju pritv,o clodHtn0U d,lt'irrisnnizr ugovonl0H udrrclsrr putcr,r rncksa 0.s11)vnog
l,Jgrivora.

Za svc cvcnlualne $porovs ul]ovolllc ,$lfilne $rr se srlglasilc cln bucie nncl.h].nn [)r,ivre(lni sud rl
Poclgor:ici,

Clrur 3

o.sto lq crdrsdb: 

::r"""",* 

LJ govonr osrtri Lr nep rom 

;:j;Im

Anex ttgovora se *imfif.ril zakljr.rfl.enim ,:lirnonl polifririivania ud Nurudigm i lzvrAiar:n.

0lon 5

Ovaj Ancx ju rindinjen u 4 (iietiri) print.i<rkn istovjetnog tuksta* ocl ko.jih ugovorr:u *llanc zacldnva.ju po
? (dvu) prim.icrka.
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CRNA GORA

VLADA CITNE GORE
MINISTARSTVO LINUTRASNJIH POS LOVA
SluZba zapravne, kadrovske i finansijske poslove

Bi
'/oft./Broj

' Fodgo

BIITO ZA FINANSI.IE X I(N.IIGOVODSTVO
n/r Sefu Miodr:rgu Dunetidu

PREDMET: Faktura na plaianje

U plilogu dopisa, dostavljamo Vam na pla6anje:

- Fakturu broi 321-R/15 od29.07.2015.godine, na iznos 1.428,00 €

>Infomont<< d.o.o' Podgorica, shodno Ugovoru bt.403l15-4382211od 14.0g.2015.godine, kojise odnosi na pretplatu servera agencije ,,MINA,, za period od 01 .07.2015. godile do
30.06.2016. godine,

S po5tovanjem,

Otrnadivad

,a'r/ ,,a ,.'/,/--
?:;./ //'\'/ ("

Sef Eiroa
/

{\

Naielnik SluZbe

Zoran Asanovi6



Racu n

-r'roroont

Djoka Mirasevica 59
81000 Podgorica
PIB:02346982
R.B.PDV: 30 13 | -017 48-2

Ziro racun: 530 - 10533 - 36 NLB, S2O-i9222-18 HB

r't J,'ur\ ,

,r!,'' 
::..'. ',',,,

\linistarstvo unutraSnjih poslova CG
Bulevar Sv. Petra Cctiniskog 22
Podgorica
PIBi 02016010

Proizvod Opis Cijena u EUR Ukupan iznos u E.=
\llNA Servisi

Ptr rCZ

Pretplata na jedinstveni servis agencije "MINA" za period od
01.07.2015. do 30.06.2016. sodine
PDV fl9%)

1,200.00

228.00

Ukupno €r,'s

lLl,,,1r*, ft1g:tu,vr d
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ATI NA SER\/ISE I\FOR\L{TI\-NE AGENC$rrIBM}NA I ai llf ' 7: '

zaldjuicnuPodgoriciizmetlu: '\(L ' ,t /,-
ss),J,g,{,i'r:,i (tt 9x 't I

i. MINISTARSTVA UNUTRASTfU{ POSLO\/A, kojeg zastupa sekletar Dragan Pejanovi6
(u daljem tekstu: Narud,ilac), s jedne strane

2. ,,INFOMONT"' d.o.o. Fodgorica, kojeg zastupa izvr5ni dilektor JaSa Jovi6evi6 (u daljem
tekstu: Izvr5ilac), s druge stlane. 

Clan 1

Predmet Ugovora je pretplata na 1B licenci (u daljem tekstu Pretplata) cjelokupnog selvisa agencije
N4INA (Generalnom servisu koji prati politid,ko-dru5tvena de5avanja i MINA Business servisu) na
crnogorskom jeziku, kao i kori5ienje servisa na engleskom jeziku (Montenegro daily Mina-business
english) putem online pristupa i elektronske po5te,

Clan2
Ukupan mjesedni iznos pretplate iznosi 113,00 €. Naludilac ostvaruje pravo popusta na godi5nju
pretplatu u iznosu od ll% tj. rr4esedni iznos od 100,00 €, odnosno na godi5njem nivou 1.200,00 €.
Navedeni iznos pretplate ne ukljuduje FDV \oji se prilikom fakturisanja obradunava na iznos
pretplate.
Ukupna vrijednost pretplate na godi5njem nivou iznosi 1.428,00 € sa uraiunatim PDV-om.
Narudilac se pretplaiuje na period od godinu dana. Faktura se dostavlja nakon potpisivanja
Ugovora.
Narudilac je duZan da uplati ratu na Ziro radun Izvr5ioca broj 530-10533-35 kod NLB
l{ontenegro Banhe, Fodgorica 

ilan:
Narudilac stide pravo kori5denja Servisa iskljudivo za interno informisanje zaposlenih u MUP-u
Crne Gore. U sludaju neovla5denog kori56enja ili redistribucije servisa Narudilac je duZan da u
korist IzvrSioca uplati iznos od 10 mjesednih pretplata na ime od5tete.

Clan 4
Informativno-izdavadka agencija >Informont< i javno glasilo ))MINA( ne snose nikavu
odgovornost za objavljenu infonnaciju ukoliko je izvor pruZio netadnu informaciju, osim u sludaju
pravila definisanih Ustavom Crne Gore i Zalconom o medijima.
Informativno-izdavadka agencija >Informont<< zadrLavapravo izmjene, dorade i nadina distribucije
(koriScenja) informativnih servisa agencije )MINA( (definisano u l.dlanu ovog Ugovora) u cilju
za5tite od nedozvoljenog preuzimanja Servisa, s tim da je duLna, da u potpunosti obezbijedi
adekvatno kori56enj e Servisa shodno potrebama Narudioca.

CIan 5
Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovla56enih predstavnika ugovornih
strana.
Pretplata rz dlana 1 ovog [Jgovora tede od 1 Jula 2015. do 30 Juna 2016. godine.
Ugovolne strane zadrLavajupravo dodatnog definisanja ugovornog odnosa putem aneksa ovog
Ugovora.
Za sve eventualne sporove u vezi ovog Ugovora, Ugovorne strane su se saglasile da bude nadleZan
Privredni sud u Podgorici. 

elan 6

Ovaj Ugovor sadinjen je u2 (dva) istovjetna primjerka od kojih po jedan primjerak zadrLava svaka
ugovorna strana.
Svaki uredno potpisan primjerak ovog Ugovora ima znadenje originalai proizvodi jednako pravno
dejstvo.

ZA IZVRSIOCA,
IZVRSNI DIREKTOR.

i,. iF- i{ ' I'
v. i \i',. .:i

.( : --\'\r.i,r:llragan FcianoviiJaba Jovidevid



OI]ITAZAC 2

^Vojlts- ?3 8 zzl1

Na osnovu dlana 40 stav 2 zakona o javnirn nabavkama (,,Sluzbe'i list cG,,, br. 42/rr is7/14), ovrasieno lice sekretar, Ministarstva unutrasryih poslova donosi

, o pokreranju."J*yfrYavne 
nabavke

poslova, Bulevar Svetog petra Cetinjskog 22, pokr.e6edni sporazum za nabavt
nosti 1 500,00 ;, ffi;ll#'l':"fi:p#lJ,i,f,TffHfi

2' Sredswa-za javnu nabavku obezbijedena su BudZetom za 2015.godinu i predviclenaplanomiavnih nabavkibroj 404lli-iottti,Jr.;;.;difu"dine.na 
poziciji broi 94.

p5."; i, evidencije ooffi
Mjesto i datum: podgorica,

0brazloZenje

!119s_titni savjetnik u Kabinetu ministra Mirjan20'01'2015. godine do ;tavila "^hi;;unabavku 
403/15-42303/1 od

Uz navedeni dopis dostavljen j" nl".t ugovorr o ijski servis MINA.
Aktom broj 403t1s-43822i1d2s.07.201\. godine dostavrjen je radun r": ,li1fiiill1ru,rno,| .428,00 € od 29 .07 .20t 5 . godine fi;;,,Irifo*oni:o."rl n"ogorica.

Dragan Pejanovid sekretar
ipe i funkcffi)

potpis ovla5ieno[ ti"a;
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I

GORA

I\4IIVIS.}.,, ,

Mevlurii,, ,,

;:, , , ,,i,.i:r;i, 

,sovora broj 404/16_s4n6/r 
od r6,08,.2u 6. godine

sqlsati ,,,.' 
' 'i,t ii(':! L'iirriro vam na r^zi.r ; ^

i:,#:=,, ,*::;;l$:kj*:n;sirffr';rs?;# 
b'ra404,,6

1ut2016. r!', r , , , , i' 'ii ,,,;;aveden perod 0r. ju/ zots"nflil^N4ina broj 40
provjer.crr,r tt ,,,.,,,, ..I 

lrf:1rrne' r -4rvvvr'JuI 2015.do30:irii?.t!,:1',6-54136/1 
na

f,:i#;;'i1 
i"" l'',', ' l, .,',',','l' lllil::c*o110;tve19 pos/ove M(tp-. -u' 

u' sodrne' utl.'to oii

" :, 
;,i,agiiix;i,';,:;;:jj,,l, i.* 3' 

dlilT ;ffi ,,J;;,f; ijtr

Naielnica

Radmila JakSii

t



r rstri. Ng.:W!
l\

Sl{lzlii: '{,{ tit{A\/t\8, KADI{6\jHti tr;
FIli( 'lt;l ,N llr.
V,Ew'tslt Aurrrrtr lri

1tr,(AsN0tl li{l}ir.ovA
\

'il:
Podgorica., 2tt, ll'/. Z0XS. go(lllir

I li'lN AHHl,ltilill, FosLcvE

.lloStovani,

U priiogu Vam dostavljam fahtur.tr
servis agencije MIN,A za period od

S poSl,ovanf orn,

l'i n rrr;t I tr lirtr ront za pretplatu
0 I .(l'l ;l(l | 'i, rln ]0.06 .,2016.

na.jotiitntvrrrri
go<linc:.

SAMOSTALIil SAVJI]TNIK I



CRNA GORA
MINISTARSTVO LINUTRASNJIIJ PO SLOVA
SluZba zapravne, kadrovske i finansijske poslove

Bfto za javne nabavke
Broi:
Podgorica, . godine

BITTO 2,4 F'INANSIJE I RAEUNOVONSTVNNE POSLOVE
Sefica Nada Janjulevid

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na pladanje:

- Radun br: 325-R/16 od 29.08.2016. godine na iznos od,1.42g,00 €,

ponudada >Infomont< d.o.o' Podgorica, koji se odnosi zapreplatuna jedinstveni servis agelcije ..\lN r.-
za za period od 0l '07.2016. do 30.06.2017. godine, shodno Ugovoru br. 01-404716-i4+30 i ..
16'08'2016.godine,gdjejegreskornnavedenperiod01.jul 2015.aolo. juna2016.godine,umjersrt-,.
jula 2016. do 30. jwta 2077. godine, i shodno Anexu ugovora ttrol 4out6-54136/1 od 16.0g.lr. _:godine, zavedna pod rednirn brojem 0l broj: 404118-54136 od 30.10.20i8. godine, gdje je radno nar.ede-.;
Preplata da tede od 01 . .jula20l6. do 30. iuna 2017. godine.

S po5tovanjem,

Sef

Zorun Milii

Naielnica

Radmila Jak5ii

Prilog: Ugovor
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CR\ \ GORA
'O L\L'TRASNJIH POSLOVA

plqLvs -* ^-^^---sijske. opSte i pomodne poslove
Brco zajavne nabavke

4615 Brol: 404118 - 8342012
Podgorica, 20.1 1.2018. godine

SEI(RETAR.
Vesna Erajovid

P[tEDMET: Odobrenje zahtjeva i saglasnost na ponudu

U prilogu Vam dostavljamo na odobrenje:

ponucla pristigla meilorn 19.11.2018. godine ponudaia ,,Nova Fobjeda" d.o.o. Podgorica, na
iznos od 162'00 eura + PDV, za uslugu objave Javnog konkursa za raspodjelu sredstavazazastrru
i spa5avanje.

Prednretna nabavka se vr5i po zahtjevu Direktorata zavanredne situacije 30 br. 1l2l18-8342011 od
19.11.2018. god.

Fostupajuii po navedengm zahtjevu Btro zajavne nabavke je uputio zahtjev za ponudu na tri
adrese: ,,DAN", ,,Novh'Pbbleda" i ,,Vijesti". Pristigle su dvije ponude i po principu najniZa
ponudena cijena srno doSli do predloZene:

1. "Nova Fobjeda"d"o.o" Podgorica, za ponuclenu cijenu 162100 € + pDV;
2" "Vijesti" d.o.o. Podgorica, za ponudenu cijenu 264,00 € + pDV.

Shodno dlanu 3 i 6 stav 5 Upustva o sprovodenju nabavki male vrijednosti broj 01-050117-5006211.
od 31.01.2017. godine, i Uputstva o izmjeni uputstva o sprovodenju nabavke male vrijednosti broj
01 -050/1 7 -5006212 od 24.08.2017 godine, molimo za VaBu saglasnost.

S poitovanjem,

0bradila:
Sania RadoSevi6

,lflu ,lo,Ftui,u

Natelnica

Radmila JakSid

["ii: 
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Frorn:
Sent:
To:
Subject:

Marketing Imarketing@pcc,eca n-e.
Monday, November 19.2018 1 36 PM
Sanja Radosevic
RE: Zahtjev za ponudu

Po5tova n i,

Objava bimogla da ide na prostoru 1-f2strane, po cijeniod 162+pdv
Ako Vam nasa ponuda odgovara, javljajte nam datum za objavu,
Vanja Pustahija lldev

Nova eobjeda
Sluiba marketinga
Mob. +382 67 60s329
Tel. +382 20 409 536
e- m a i | : galkeIing@p.o !je&,me
1.9. decembar br. 5, Podgorica
www.pobJeda.net

From: Sanja Radosevic <sanja.radosevic@mup.gov.me>
Sent: Monday, November 19,20181:26 pM

To: Marketing <ma rketing@pobjeda.me>
Subject: Zahtjev za ponudu

PoStova ni,

Molim Vas da mi najkasnije do.sjutra do 10 dasova dostavite ponudu za

Va5em Stampanom mediju.

S poStovanjem,

Sanja Rado5evi6, BApp

MI N ISTARSTVO UNUTRASNJ I H POSLOVA
Slu2ba za finansijske, op5te i pomoine poslove
Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 22
tel/fax 0201243-899
mob. 0671784-181
e-mail: sania.radosevic@mUp.gov.me

objavljvanje predmetnog Konkursa u



/
Sania R.ador,rovlc

From:
Sent:
To:
Subject:

Gordana Perovtd Imarketing@vijesti. me]
Monday, November 19,2018 2:15 PM
Sanja Radosevic
Re: Zahtjev za ponudu

Poitovarrra,

tekst koji ste poslali moZe da se objavi na t/2 strane

popust lcoji moZemo da odobnimo na ovu cenu je 2@%

'pozdravljam Vas

Gordana Perovii
ND Vijesti - Daily Pness d.o.o.

'a

" Tng Republil<e bb
PC RaZnatovii
8L@OA Podgonica
TEL: +382 2@ 4O4 61.1

FAX: +382 20 404 635
MOB: +382 69 L32 712

----- OriginaL Message -----
From: "sanja nadosevic" <sanja,radosevic@mup.gov.me>
To: "Manketing Vijesti" <manketing@vijesti.me>
Sent: Monday, Novemben 19, 2OtB 1':26:13 PM

Subject: Zahtjev za Ponudu

PoStovani,
Mo1im Vas da mi najkasnije do sjutna do aO iasova dostavite ponudu za objavljvanje
pnedmetnog Konkunsa u Vaiem Stampanom mediju.

S po5tovanjem,
Sanja Rado5evii, BAPP

Ia2KOL9RB]MTNTsTARSTVS UNUTRASru:IH PoSLOVA sluZba za finansijske, opite i pomoine
poslove Bino za javne nabavke Bulevan Svetog Petna Cetinjskog br" 22

teI/fax O2O/243-899
mob. 067 /784-t81'
e -mai 1



Raclunsvlt:

From:
Sent:
To:
Subject:
Attaclrnroliltr:

[jt,ttriu l(adr:sevic
Mortday, November 19,2018 1:26 pM
'Marketing'
Zalrtjev za ponudu
Konkurs-Fond za za6titu i spaSavanje_doc

('?

Po3tclva tri,

Molim Vas da nri najkasnije do sjutra do 10 iasova dostavite ponudu za objavljvanje predmetnog Konkursa u
Vaiern $tarrnpanom mediju. 

,

S poStovanjem,

Sanja Rado5evi6, BApp

MI NI STARSTVO U NUTRASNJIH POSLOVA
SluZba za finansijske, opSte i pomo6ne poslove
Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 22
tel/fax 0201243-8Sg
mob. 0671784-181
e-mail: sanja.radosevic@mup.goy.me



Radosevic

om:
.ient:
To:
Subject:
Attachrnents:

Sanja Radcevic
Monday. November 19,2018 1:26 PM
' marketing@vijesti-me'
Zahtjev za ponudu
Konkurs-Fond za za5titu i spaSavanje.doc

PoStova ni,

Molim Vas da mi najkasnije do sjutra do 10 dasova dostavite ponudu za objavljvanje predmetnog Konkursa u

Va5em Stampanom mediju' 
.,

S poStovanjem,

Sanja Radoievi6, BAPP

MI NISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
SluZba za finansijske, op5te i pomoine poslove

Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog, Petra Cetinjskog br. 22

tel/fax 0201243-899
mob. 0671784-181
e-mail: sanja.radosevic@mup.gov.me



7

ik,
/ent:
To:
Subject:
Attachments:

i,1ll3"T:fl,?'"""*ier 1e, 2o1B 1:27 PM

'dan@t-com.me'.
t^3lfliYr1P 

ff,l lSlustitu i s pa 5 ava n je d oc

PoStova ni,

Molim Vas da mi najkasnije do sjutra do 10 dasova dostavite ponuou

VaSem StamPanom mediju'

S pobtovanjem,
Sanja R,ado5evi6, BAPP

za objavljvanje predmetnog Konkursa u

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA

iirinl za finansijske, opdte i pomo6ne poslove

Biro za javne nabavke
euLu"i suutog, Petra Cetinjskog br' 22

telifax 0201243-899
mob. 0671784-181
e-mail: sanja.radosevic@mup qov me
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CRNA GORA
VLADA CR\E GORE

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOV,A
DIREKTORAT CIJE

\O Broj:- Podgo

M I N IS'[,4.I].STVO UNUTITASN.UTT POSLOVA
StruZba za finansi.iske, op5tc i pomoinc poslove
Naiclnici, gospocli l{admili Jal<5id-
P0DGOII.ICA

UvaLena,

(J prilogu clostavljanro Juvni konkurs za raspocljelu sredstava,fonda sredstava zo zfiirilu i
spaittvanie, koji je potrebuo objaviti Lr jednom Stampanom mediju sa sjediStem u Crnoj Gori,
kao i na internet stranici Ministarstva unutr.a5njih poslova.

S po5tovanjem,

Prilog: kao u tekstu

V"D. GEN IREKTOT{A

a vruilc

CR\A GORA
Ul. Jovana 16n1xisri6a bb.81000 Podgorica

tcl: +382 20 481 801, fax: +382 20 J6l 633. c-nrail: mup.e nrcrge no'?t-corrr.nrc

/ \. \\NU I n__a ; o
, 6 - ',)-,

Srgll'j
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CRNA GORA
MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA

01 Broj:
Podgorica, 2018. godine

Na osnovu dlana 116d21dlana 116d stav I Zakona o za5titi i spa5avaniu ("SluZbeni list CG",
br. 13107 .32111 i 54116\

MTNIST.A.RSTVO UNU T'R.A.SNJIII POSLOVA
' Objavlju.i e

JAVNI KONKURS
za raspodjelu srcdstava fonda srcdstava za za5titu i spa5avanje

PIIEDIVIET KONKURSA

- Finansiranje pro.jel<ala za nabavku opreme i sredstava za za{trtu i spa3avanje;
- Finansiranje projel<ata za podsticanje obrazovnih, istlaZivadkih i razvojnih studija.

prograrna, pro.iekata i drugili aktivnosti,

BUDZET KONKUT{S,{

[Jl<upan iznos finansijskih sredstava za naspodjelu iznosi: 94.000 eura.

UX" I'[T,{VO UCNSCA NA KONI(URSU / KORISNICI SREDSTAVA. FONDA

Sredstva fonda sredstava za zaltitu i spaSavanje mogu da koriste: drZavni organi, organi
drZavne uprave, organi lokalne uprave, privredna dru5tva, druga pravna lica i preduzetnici,
operativne jedinice, nevladine organtzacije i gradani (u daljem tekstu: korisnik).
l(orisnik mora da ima sjedi5te, odnosno prebivaliSte u Crnoj Gori.

IV" SADRZ,AJ PRO.TEKTA

Projekat mora da sadrZi:
- naziv projekta;
- podatke o potencijalnom korisniku sredstava fonda sledstava za zaititu i spaSavanje:

o kontakt podatke,
o podatke o prethodno realizovanim alctivnostima;
o djelatnosti korisnika;
o finansijske podatke (broj raduna i prihodi u posljednje tri godine);

- podatke o kontakt osobi;
- vrijeme i mjesto rcahzacrje projekta;

[.

n{"

CITNA GORA



a

- ukupnu procijenjenu vrijednost projekta po stavkama i vrijednost potraZivanil-r

sledstava,
- sazetak projekta; 'ekta (medunarodni, naciorrahii ili
- opis pLoblemalsituacije i opis relevantnostl prol

- melodologiju;
- odrZivost;

sti projekta (rnonitoring i evaluaciia);

ektu;

- logidku matricu'

V" FTNA.NSIJSKI USLOU KONI(UITSA

- Vriiednost pojcdinatnog proj*'^ ":11:::lIve6a 
ocl 10'000 eura'

_ Ne traZi se finansijsko udes6e u finansiranju plolekter od strzrne korisnika'

- Maksimalni rok za implem",.,*ii; Otoj"i.tu ic 9 mjeseci, podev od 1' januara 2019'

godine'
- Rok zazavrletakptojektaje 1' olctoba

- Korisnik je duZan da periodidno izje5t

priPremu javnog konkursa za tasp

spaSavanje i vrednovanje plojekata

utroSku sredslaYa.

VN" DOKUMENTACIJA

sadrZi:

Prijave;

;proi"tttu 
koji je neposredno zaduien zarahzacTitt;

5)ukupnupfoc{enJenuvrijednostp'ol"t.tupostavkamaiud,eScesredstavafotrdatt
finansiranju projekta; t. , -^t.i ^-^i^trtoi qnqlizrr mosuoih rtztka;

6) podatke o stepenu pripremu.enosti projekta i analizu mogudihnztka

l) inlbrmacije o iavnim ""u"ur."-lt'o3"'ru 
potrebne za spfovodenje projekta;

8) vrijerne plt'"Utto zarealizaciju projekta; i

gi r.iultut" i efekte koii se odekuiu'

VNd" KRITERIJUMI 2,4. VREDNOVANJE PROJEKATA

ikiterijumi, potkriterijumi i broj bodova na osllovu kojih se vrednuje projekat prijavljen tra

konkurs:

1)kriterijum:stepenop3teguticajaiznaiajprojektazaza5tituispa5avanjedo80

iS,tmijum: znadaj projekta (medunarodni, nacionalni ili lokal'i) do 20 bodova;



- potlffiterijurn: povezanost i stepen direktnog uticaja projekta na ostvalivanje strate5kih

plioriteta Vlade u obiasti za5tite i spaSavanja do 15 bodova;

- potkriterijum: broj direktnih i indirektnih korisnika projekta do 15 bodova;

- potkriterijum: stepen ugroZenosti od ttzikado 20 bodova;

- potkriterilum: stepen razvijenosti op5tine na drjoj se teritoliji projekat realizuie do 10

bodova.

2) finansijski kriterijurn do 40 bodova;
- potkriterijum: isplativost projekta do 20 bodova; 

;

- potkliterijum: stepen sufinansilanja pr-ojekta sopstvenim sredstvirna do 5 bodova;

- potkriterijum: finansijski bonitet korisnika sredstava do 15 bodova.

3) fl<riterijurn: kvalifet projekta do 30 bodova:
- potkriterijurn: stepen pripremljenosti projekta (pripremljenost infiastrukture, projektno

tel'uridke dokumentacije, potre6ne dozvole i odobrenja itd, stepen rizika, izvodljivost i

odrZivost projekta, odredenost i usmjerenost ciljeva i planiranih aktivnosti, kvalitet
pgnudenih tehnolo5kih rje5enja, potrebni resursi za sprovodenje projekta) do 30

bodova.

Ukupan broj bodova kojim se vrednuje jedan projekat po osnovu kriterijuma utvrduje se

zbirom pripadaju6ih bodova potkriterijuma"

Oclobrice se za finansilanje projekat koji u konadnom skoru bude irnao B0 i vi5e bodova. s tirr
Sto za svaki kritelijurn mora biti dodijeljeno najtlanj e 50Yo od ukupnog broja bodova.

VIXI" ZAKLJIJdIV,{NJE UGOVOR.,A

Ministarstvo unutraSnjih poslova zakljudiie ugovor sa korisnicima sredstava fonda sredstava

za zaltrtu i spa5avanje koji budu prihvadem za finansiranje na osnovu rang liste, donijete

odluke Ministarstva unutra5njih poslova i raspoloZivog budZeta, kojim ie biti regulisana

medusobna prava i obaveze"
Rang lista i odluka o dodjeli sredstava fonda sredstava zazaltitu i spa5avanje objavlju.jtr se na

internet str"anici Ministarstva unutra5nj ih po slova.

TX" {ZVJESTAJ O REALIZACIJI PROJEI(TA I {JTII.OSXU SNNDSTAVA

ZavrSni izvjestaj o realizaciji projekta i utroSku sredstava korisnik sredstava fonda sredstava

za zaltitu i spaSavanje duZan je da dostavi najkasnije u roku od 30 dana nakon reahzacrje

projekta.
Izvjestaj mora da sadrZi: pregled preduzetih aktivnosti na rcahzaciii projekta, postignute

rezultate, finansijske pokazatelje utroSenih sredstava, opis promjena u reahzaciji projekta ko.ie

utidu na tro5kove realizacije i sva eventualna odstupania od plana realizactje plojekta, sa

obrazloZenjem.

X" ROK ZA PRIJAVLJIVANJE NA JAVNOM KONKURSU

Prijava na javni konkurs sa pratecom dokulentacijom podnosi se najkasnije do 6. dccembra
2018. godine"

i-:
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XX. I{ACIN DOSTAWJANJA PRIJAVA

i,:t*'.lXX?,?"*j:*'10:11:T l^i:f1?,ll1fe69m dokumentacijom pocrnosi se u starnpanoj

$:ff:':* |'^*,.fj::i:ll :fk5:::l"f formi.na ua,.,u Ministarswu u,,,nu!ni,i.fijff;:a.ruru pusl()va:

3lf::: tr',o_:l1i cetinjskog.22z8tooo 
-loagorica, 

,u,rurnokom: ,,Direktorat 
zavanredne

spa5 avanj e" i na e-mail : aida. dizdarevic@mup. eov.me

Kontakt osoba u Ministarstvu: Aida Dizd,arcvic DZankovii, sekretar Kornisiie za pripremujavnog konkursa za raspodjelu sredstava fonda sredstava za zaStitui spaSavanie i vlednovanjeprojekata zazaltitu i spa5avanje, telefon 020 4g1 g4l" .l

CRNA GORA
Sv.Petr.a Cetinjskog 22, gl000 podgorica

+382.20.241,59 0 ; fax: +382,20.?A6.779, e_mai | : 
"lahiaet@m 

u o.sov-me
tel:
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CRNA GORA
MINISTARSTVO LINUTRASNJIH POSLOVA

SluZba za finansijske, op5te i pomoine poslove

Bto zalavne nabavke
4615 Broi: 050/18- 94311812

Podgorica, 09.01.201 9. godine

SEKI{ETAR.
Vesna Erajovid

PR.EDMET: Saglasnost za ponudrlza preplatu na informativni ser-vis agencije MINA i
Fredlog nacrt {Jgovora

U prilogu dopisa, dostavljamo Vam na odobrenje i saglasnost ponudu za pleplatu na infornla..' -

servis agenciie MINA izvr5ioca ,,INFOMONT" doo Podgolica, broj: 112019 od 04.01 .2019. go.:.- -

na iznos od 1"452,00 € sa uradunatirn PDV-orn, koji se odnosi zapreplalu na licencu za korii.-.-
servisa informativne agencije MINA business, shodno zahtjevu broi: 050/18-943 1 8 1 -

28.12.2018. godine.

Fredmetnu nabavku moZe da rcalizuje samo navedeni izvr5ilac ,'INFOMONT" d,''
Podgorica, jer je jedina firma hoja obezbeduje servis informacija hoie podrazumijeraju.
informisanost na dnevnom nivou o politiiko - dru5tvenim delavanjima kao i kori5denje ist,.'t

servisa na englesko*,1"."tU", a putem on-line pristupa i elektronske po5te.

Molimo Vas da nam date saglasnost za pomenutu Ponudu na licencu za koli5ienje serr.. -

informativne agencije MINA business, kao i na nacrl Ugovora na kojem izvl5ilac insistira koji i...
od 15.01.2019. do 14.01.2020. godine, kako bi sluZbenici MUP-a dobijali koriSdenje risl..=.'

inforrnativnog servisa MINA business - mogu6nost kori5cenja servisa online pristupom (preko sai:-,

www. mu news. n et), uz kori5denj e pristupnih 3ifri .

Shodno dlanu 3 i 6 stav 5 Uputsta o sprovodenja postupka nabavke male vrijednosti broj: t,t.-

050/17-500621I, od3I.07.2017. godine, i Uputstva o izmjeni uputstva o sprovodenju nabavki nr:..
vrijednosti broj 0i-050117-5006212 od 24.08.2017. godine, molimo VaSu saglasnost na dostaviie :.-
ponudu od firme ,,INFOMONT" doo Podgorica u ukupnom iznosu od 1.452'00 €"

S po5tovanjem,

Obradivad:

Bajo Stani6.., ,
fl:jll^lcl {fl]iu?t

Naiclnica

Radmila Jak5i6t/

ii saGL-{S \\:!r -:i, SEKRET \R

\/---^ D-.-;,... ;,i {



CR\A GORA
MINISTARST\/O LNUTRASNJIH PO SLOVA
SluZba za finansijske. opSte i pomo6ne poslove

Biro za javne nabavke
46/5 Broj:
Podgorica, til 2'UQf eodine

BIRO ZA F'INANSIJE I TiUIVOVODSTVENE POSLOVE
Sefica Nada Janiu5evid

U prilogu dopisa dostavljamo Vam na pJadanje:

- Radun br: 34-R/19 od29.0r.2019. godine, na iznos od 1.452,00 €,

Izvrsilac >Infomont<< d'o.o. Podgorica koji se odnosi za korisienje preplate za korisienje serr i-itrflonnativne agencije MINA business za period od 15.01 .20rg. clo 14.o1 .2020. godine, ua osnLr\--
odobrenja ponude i saglasnosti od strane sekretarke 4615 broj: 050/l 8-9431812 od og.oI.20lg. godine. :na osnovu ugovora o preplati na servise informativne agencije MINA 4615 broj:050llg-g431g,3 oc
16.01.2019. godine.

l(ao dokaz da se pomenuta preplata treba koristiti zapotrebe MUp-a, dostavljamo Vam dopis cu
sekretarke broj : 0 I 12-05 0 I 1 9 -9 431 8/ 1, od 29.12.20 lg. godi'e.

Fladanje predmetnog rairina treba izvrliti iz budZetskih sredstava MUp-a.

Shodno dlanu 3 I 6 upustva o sprovodenju nabavki male vrijednosti broj 01-050/1 7-5006211- od
31'07'2017' godine i Upustvo o izmeni upustva o sprovodenjunabavki male vri.jed'osti br.oi 01-05011r-50062 od24'08'2017' godineudlanu6 stav l iudlanu8 stav 1iznosiod3.000,00€zamjerluju se
iznosom 5.000,00 €.

S po5tovanjem,

0brarlivad:

Sef

ZoranMilii

Naielnica

Radmila.Tak5i6



R.acun

lnlbrnont

Djoka Mirasevica 59

81000 Podgorioa
PIB 02346982
R.B.PDV: 30131 -0Il 4B-2

Ziro racun: 530 - 10533 - 36 NLB, 520-19322-18 HB

MiJristarstvo unutra5njih poslova CG
Buleval Sv. ))etra Cetiniskog 22

Podgorica
PIB: 020 1 60 I 0

Proizvod Opis Cijena u EUR Ukupan iznos u EUR

MINA Servisi

Porez

Pletplata na jedinstveni servis agencije "MINA" za peliod od

15.01.2019. do 14.01.2Q20. eodine
PDV (2r%\

I,200.00

252.00

1,200.00

252.00

Ukupno €r,4i2 or



Mlrr lslt!rril vtl
[1r.
I)o<11;oricn,

'Mleqto i datuin: Podgorica,

unutra$njih poslova Crne Gore
t.t ir- a^nhtt - i,r !':/,-ftbp v,)v/,'i v

Infomont d.o.o,
Br.112019
Podgorica, Januar 2019.

/5. 0/ 2 ttlt

UGOVOR O PRETPI-ATI NA SERVISE INFORMATIVNE AGENCIJE MINA

Zakliuden izmedu MUP Crne
PRETPLATNIK, s jedne strane
PRODAVAC, s druge strane.

Zaiednicki naziv za udesnike u ovom UGOVORNE STRANE

Clan 1.

predmet ovog Ugovora je pretplata na jednu(1) licenci u (u daljem tekstu Pretplata) cjelokupnog servisa agencije MIN-

(Generalnom servisu koji-prati politicko-diustvena de5avanja iMINA Business servisu) na crnogorskom jeziku, kao ikori6cer.=

servisa na engleskom jeziku (Montenegro daily Mina-business english) putem onlime pristupa i elektronske po5te.

Clan 2.

Ukupan mjesecni iznos pretplate iznosi 1'l 3,00 Eura. Pretplatnik ostvaruje pravo popusta na godi5nju pretplatu u iznosu od 11 ',
tj. miesedni iznos od 1OO EUR, odnosno na godi5njem nivou 1200 EUR'

., Navedeni iznos pretplate ne ukljucuje pDV (Porez na dodatu vrijednost) koji se prilikom fakturisanja obradunava na izn:=

\\\\ pretplate.

pRETpLATNIK se pretplacuje na period od godinu. Faktura se dostavlja nakon potpisivanja Ugovora.

PRETPLATNlKjeduZandauplati ratunaZiroradunprodavcabr 530-10533-36 kodNLBMontenegroBanke,Podgorica

Clan 3.

PRETPLATNIK stice pravo koriscenja Servisa iskljucivo za interno informisanje zaposlenih u MUP-u Crne Gore. U sluca--

neovlascenog koriscenja ili redistribucije servisa fretplatnik je duzan da u korist PRUZAOCA USLUGA uplati iznos od '-
mjesecnih pretplata na ime od5tete

Clan 4.

Informativno - izdavadka agencija Infomont ijavno glasilo "MlNA" ne snose nikakvu odgovornost za objavljenu informac.-

ukoliko je izvor pruZio netacriu informaciju, osim u sludaju pravila definisanih Ustavom Crne Gore i Zakonom o medijima.

lnformativno - izdava6ka ageneija lnfomont zadrZava pravo izmjene, dorade i nacina distribucije (koriScenja) informativ^ -

servisa agencije,,MlNA'l Oetinisino u l.dlanu ovog ugovora) u cilju zastite o nedozvoljenog preuzimanja Servisa, s time da,=

duZna, da u potpunosti obezbjedi adekvatno kori5cenje Servisa shodno potrebama PRETPLATNIKA.

6lan 5.

, Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovlaScenih predstavnika Ugovornih Strana.

pretplata iz dlana 1, ovog ugovora te6e od lS.januara 2019. do 14.1anuara 2020' godine'

Ugovorne strane zadr/avaju pravo dodatnog deflnisanja ugovornog odnosa putem aneksa ovog ugovora.

Za sve eventualne sporove u vezi ovog Ugovora, Ugovorne strane su se saglasile da bude nadleZan Privredni sud u Podgori;

Clan 6.

Ovaj Ugovor je sadinjen u dva istovjetna primjerka od kojih po jedan primjerak zadrzava svaka Ugovorna Strana.

Svaki uredno potpisan primjerak ovog Ugovora ima znadenje originala i proizvodi jednako pravno djejstvo.

MINA

Autorizova

lme
-i.:t*r: -

Mjesto i datum: Podgorica,

Gore, koji predstavlja Sekretar Vesna Brajovic, u daljem tekstu ovog ugovora nazva^

i lnfomont d o.o koga predstavlja JaSa Jovicevic, u daljem tekstu ovog Ugovora nazvan



Bohinjska 1 A
81000, Podgorica

Crna Gora

INFOMONT E}"Q"O
Fax +3822061027O

Informativna novinska agencija MIN@
mnnews@mnnews net

www.mnnews net
PIB; 02346982

PDV: 30/31 -01 748-2
ZR s2o-19322-18
novinskih agencija

Br" l/2019 MUP
4.1.20L9 god.
Podgorica

MINISTA.R.STVO UNUTR.ASN.TM POSLOV.A.
Sluzba za javne nabavke
Podgorica

Fredmet: Ponuda zapretplatrna informativni servis agencije MINA

Predmet ponude je pretplata na informativne servise agencije MINA.

Finansijka ponuda:

t)S

r.b.

Pretplata na licencu za
koriSienje servisa

informativne agencije
MINA business

Kori5ienje usluga
infolmativnog servisa
M INA business
moguinost kori56enja
servisa online pristupom
(pleko sajta
www.mnnews.net), uz
koriSienje pristupnih
sifti.

1

12

mjeseci

100
EUR/mjes

edno

1200
EUR/go
di5nje

252
EUR

1452
EUR

Ukuono bez PDV-a 1200.00 EUR

PDV 252EUR

Ukupan iznos sa PDV-om: 1452 EUR



TNFOMONT D.O.O
Fax +38220610220

Informativna novinska agencija MIN@
m n news@m n news. net

www.mnnews.net
PIB; 02346982

PDV 3O/31-01748-2
2.a. s2o-1gzzz:a

Podaci o ponudjaiu:

trnfornonf doo
PIB 02346982
PDV 30/31-01748_2
Bohinjska 1 A,8100 podgoria
Telefon/Fa x: +38220 61 0 1 00

Djelatnost novinskih aoencii

Xzvr5ni direktor
JaSa Jovidcvid



Broj:o - t}143 
l/Podgor .godine /

CRNA GORA
MINISTARSTVO UNUTRASN.TTTT PO SLOVA

SI,UZBA ZA. F'INANSIJSKE, oPSTE I PoMoCNE PoSLovE
n/r g-di R.admili Jak5id, naielnici

PoStovana,

Neoplrodno je da za potebe Ministarstva, sprovedete adekvatnu procedure obezbedivanja
servisnih informacija koje podrazumijevaju, informisanost na dnevnom nivou o politidko -
dru5tvenim de5avanjima kao i kori3denje istog servisa na engleskom jeziku, a putem on-line
pristupa i elektronske po5te.
Uhupan godi5nji iznos pretplatc ne moZe biti vedi od 1.200.eu{a.'

S po5fovanjem,

SEKRETAR

Brajovi6

- ti !i.i i i'ir i

: n a,N.
,e5clJruti;;ti

CRNA GORA
Bul.Sv.Petra Cetiniskoe 22. 81000 Podeorica



,V: Zahtjev za ponudu -predradun Page I t: -

FW: Zalrtjev za ponudu -predradun
Bajo Stanic
Sent: Thursday, January 03, 2019 11:10 AMTo: jasa.jovicevic@gmail.com
Attachments: zahtjev za ponudu-predradu-1.pdf (184 KB)

PoStovani, gore u prilogu Vam dostavljamo zahrjet, koji nam je stigao iz Kabineta Sekretarke MUp-
a, gd.je namttaLe da sprovedemo nabavku usluge yezano za adekt,arnu procedure obezbedivanja
servisnih informacija koje podrazurnijevaju, informisanost na dnevnornnivou o politidko -
dru5tvenim de5avanjima kao i kori5denje istog servisa na engleskom jeziku, a putem on-li1e
pristupa i elektronske po5te.

Molim Vas da dostavite Ponudu ili Pr e vremenski period sad na godinu dana, i
folmu Ugovora u wordu, kako bih ja ako bude bilo sto potrebno, rnada mislirn
da samo treba da izrnijenirn osobu koj ispred MUp-a.

A kad na5e ovla56eno lice potpise Ugovor, ja cu Vas kontaktirati da neko od Vas dodje da preuzme
da potpise Ugovor i da donese Radun.

Ministarstvo unutra5njih poslova
SluZba za l-rnansijske, op5te i pomoine poslove,
Btro za javne nabavke,
S po5tovanjem,
Bajo Stani6

ZI\



Com Webmax::FSr:

ftlaslou FW:
Od Radmila Jaksic <radmila.jaksic@mup.gov.me>
Za komercijalaup <komercijalaup@t_com.me>, Zoran Milic<zoran. milic@mup.gov. me>

Daturn 28.I2.2018 14:2O

O MINA PONUDA 24.12.2078 NACRT INICIJALNOG AKTA.dOCX (20 KB)

From; Sekretar MUp
Sent: 28. decembar 2OIB 14:07
To: Radmila Jaksic
Subject: FWI

S po6tovanjem,

Page 1 o1'l

Fronr; Dragana Babovic
Senh Wednesday, December 26,20IB 11:08 AM
To; Sekretar MUp
Subject:

Fodtovanao

ijske i Sruzbe za javne nabavke, dostavrjam Vam nacrt Inicijarnog akta
raju6eg postupka, nakon kojeg bi se skropio ugovoi ia Agencijom Mina, ah predstavnika sa ministrom. 

-
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VO LINUTRASNJIH POSLOVA
rt\rL.ra za ruransijske, op5te i pomodne poslove

46ls
Po

SEKRET,AT{
Vesna Brajovid

PREDMET: Odobrenje zahtjeva i saglasnost na ponudu

U prilogu Vam dostavljamo na odobrenje:

ponuda pristigla meilom 11"01.2019. godine ponutlaia ,,Jumedia Mont - IIAN,, d.o.o.
Fodgorica, na iznos ad 123178 eura sa uraiunatim PDV-om, za uslugu objave Javnog poziva.

Fredmetna nabavka se vr5i po zahtjevu Direktorata zavanredne situacije od 10.01 .2019. godine.
Postupajuii po navedenom zahtjevu Biro za javne nabavke je uputio zahtjev za ponudu na rn
adrese: ,,Nova Pobjeda", ,,Vijesti" i ,,DAN", Pristigle su 3 ponude i po principu naiiiZaponudena
cijena srno do5li do predloiene:

1. ,,Jurnedia Mbht - DAN" d.o.o. Podgorica, za ponudenu cijenu od 123,7g €;
2. "Nova Pobjeda"d.o.o. Podgorrca,zaponudenu cijenu od 130,38 €;
3. "Vijesti" d.o.o. Podgorica, za ponudenu cijenu od205,70 €.

Shodno dlanu 3 i 6 stav 5 Upustva o splovodenju nabavki male vrijednosti broj 01-0501I7-50062t1.
od 31.07 .2017. godine, i Uputstva o izmjeni uputstva o sprovodenju nabavke male vrijednosti bro-i
01-050/17-5006212 od24.08.2017 godine, molimo za vasu saglasnost,

S poitovanjem,

0trradila:
Sanja RadoSevii

, f(,n'l',-ieuiI

-x -.Det

Zoran l\'lilii
.\
\\---

\

/t

AR,

CRNA GORA

Jovrc



. -lttMEDHA &t0ldoo -Dan
pooconrCn, t:. :uL gg

Tel: 02.01481:5-q6
Fax: 020/481-511

- i,::t::_itl:::1t::::::::i: : l

PODGORICA, 11,01,2019 godine

Fno-Faktura hn"

Na osnovu:

PIB :

PQV:
02266L48
30/31:0"19_78:g 5-20:"8710"0:9_3

510-10522-95

Kupac:

I
sWo unutr.poslova CG
A
a Cetinjskog br,22
010

fakturiSemo Varr

(',1

Red.

orol
NAZIV PROIZVODA/USLUGE JM Ko cna Cijena

bez PDV

Vrijednost
bez PDV

Rabat
(%)

PDV

Stopa Iznos
Cilena
Sa PDV

Vri;re
sa FEt

Oglas na 1/4str. 1 Lr3,67 Lr3,67 L0o/o 2Io/o 2t,48 L23,79 123,11

Plaaanje: virmanski.
Rok plaeanja: 3 dana.
U sludaju neblagovremenog

OVO NI]E PDV RAEUN I!I

plaeanja ne garantujemo isporuku robel

Vrijednost bez PDV 113
Iznos rabata -11

Osnovica za 2lolo 102"3(
PDV po stopi 21olo 21,4r.

ZAUPLATU € L23,7t

3,67
l13,

Fakturisao, Primio,
M.P.

Direktor,



-.,,rH ftri€loeovlc

I'rtlrn:
Sont:
To:
Subject:
Attachments:

Slavica Miranovi6 [slavica. miranovic@gmail.com]
Friday, January 11,2019 12:33 PM
Sanja Radosevic
Fwd: FW: Zahtjev za dostavljanje ponude
image001.png; Javni poziv - nagrade siz.doc, 1 c pdf

Postovana Sanja,

u prilogu mail-a"je ponuda -profaktura za objavu oglasa na 1 l4str.

Pozdrav,
Slavioa Miranovia
0201481-5 I I

Forwarded message
From: Dan Marketing <dan.marketing@t-o >
Date: Fri,.Ian 1l ,2019 at 10:38 AM
Subject: FW: Zahtjev za dostavljanje ponude
To : S lavica Miranov i6 <slavica. miranovic@.gmail.com>

From : Sanja Radosevic [ma i lto : sanja. radosevic@mup, gov. me]
Sent: Friday, January 11, 2019 7:51 AM

To: Dan Marketing
Subject: Zahtjev za dostavljanje ponude

PoStovani,

Molim Vas da mi najkasnije danas do
poziva u Va5ern Stampanom mediju.

S poStovanjem,

Sanja R.ado5evi6, BApp

13 dasova dostavite ponudu za objavljvanje predmetnog Javnog



r(adosevic

Frorn:
Sent:
To:
Subject:

Marketing [marketing@pobjeda. me]
Friday, January 11,2019 8:04 AM
Sanja Radosevic
RE: Zahtjev za dostavljanje ponude

Postova ni,

Objava moze ici na prostoru t/4 strane,po cijeni od
Znaci, faktura bi iznosila 130.3Beura
Cekamo odobrenje za objavu oglasi,
Srdadan pozdrav,

Vanja lldev
Marketing menadZerka

145.20, sa uracunatim PDV-om, uz popust odIO%

ruova'eoUjeda
Sluiba marketinga
Mob. +382 67 605 329
Tel. +382 20 409 536
e-mail; marketing@pobieda.me
19. decembar br. 5, Podgorica
www.pobieda.net

From: Sanja Radosevic <sanja.radosevic@mup.gov.me>
Sent: Friday, January 1L,2OI9 7:50 AM
To: Marketing <marketing@pobjeda. me>
Subject: Zahtjev za dostavljanje ponude

Po5tova ni,

Molim Vas da mi najkasnije danas do 13 iasova dostavite ponudu za objavljvanje predmetnog Javnog poziva u

VaSem Stampanom mediju.

S poStovanjem,

Sanja Rado5evic, BApp

MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
SluZba za finansijske, opSte i pomocne poslove
Biro za javne nabavke
Bulevar Svetog Petra Cetinjskogbr 22
tel/fax 0201243-899
mob. 0671784-181
e-mail: sanja.radosevic@mup.gov.me



,-.{ja Kadosevic

Frorn:
Sent:
T'O:

Subject:

Gordana Perovie [matketnp@vijt=t. me]
Friday, January 11,2019 9:18 AM
Sanja Radosevic
Re: Zahtjev za dostavljanjei ponude

Po5tovana Sanja,

tekst koji ste poslali moZe da se objavi na'J"/4 stnane

Cena L/4 crno bele objave bez zahteva za posebno pozicioninanje

Popust koji vam odobravamo na ovu cenu je 15% ';, ,j,c,'.5, o"l,r,i *,

Za sva dodatna pitanja slobodno me kontaktinajte

pozdnavljam Vas

Gordana Penovii
ND Vijesti - Daily Pness d"o.o"

Tng Republike bb
PC RaZnatovii
SLOOO Podgonica
TEL: +382 20 4O4 6tt
FAX: +382 20 404 635
MOB: +382 69 132 7L2

1e !!o.r@@€+pdv 
!'"! '

Oniginal Message
Fnom: "sanja radosevic" <sanja. radosevic@mup.gov.me>
To: "Manketing Vijesti" <manketing@vijesti"me>
Sent: Fniday, Januany L1., 201.9 7:5O245 AM

Subject: Zahtjev za dostavljanje ponude

PoStovani,

Molim Vas da mi najkasnije danas do 13 iasova dostavite ponudu za objavljvanje
pnedmetnog Javnog poziva u Vaiem Stampanom mediju.

S poltovanjem,

Sanja Rado5evit, BAPp

Ia2KOL6RB]MTNTsTARSTV6 SNUTRASNJTH posLovA sluZba za finansiiske, opite i pomoine

poslove Biro za javne nabavke BuLevar Svetog Petna Cetinjskog bn. 22

tel/fax O2O/243-899
mob " 067 /784-1'8t
e-maiI



From:
Sent:
To:
Subject:

Attachments:

f-sd nft
Thtnsday, January 10.20191:51 PM
Sanja Ra<bsevic
Rjesenje o obrazovanju Komisije za sprovodenje postupka dodjele nagrada i@
udesnicima zaStite i spa5avanja
Javni poziv - nagrade siz.doc

Po5tovana,

Molim Vas da pripremite javnu nabavku za objavljivanje ovog Javnog poziva najkasnije do 15-og januara (15og
januara treba da bude objavljeno), 

i

S poStovanjem,

r Mirsad Muli6
v.d, generalnog direktora
Direktorat za vanredne situacrte
MinistarsWo unutraSnjil.r poslova Crne Gore

Tel: +382 20 481 801
Fax: +382 20 481 833
Mob: +382 67 tI2045
E-ma il : mi rsad. mul ic@mup. gov. me; m up.emergency@t-com. me
Web: www.mup.gov.me
,mup,gov,me


